斗财农〔2020〕138 号

关于二次分配下达中央补 2020 年第二批专项
扶贫直达资金（扶贫发展方向）（正常转移

支付）和第二批专项扶贫资金（扶贫
发展方向）的通知

斗门区人力资源和社会保障局：

根据斗门区扶贫工作领导小组办公室《关于下拨 2020 年第

二批中央财政专项扶贫资金（扶贫发展方向）二次分配方案的函》

（斗扶办函〔2020〕22 号），经区分管领导同意，现将“中央补

2020 年第二批专项扶贫直达资金（扶贫发展方向）（正常转移支

付）”17.42 万元和“中央补 2020 年第二批专项扶贫资金（扶贫

发展方向）”17.42 万元下达给你单位。请将资金列入 2020 年度

“2130599 其他扶贫支出”一般公共预算支出科目。

请贵单位按资金分配方案及有关文件规定使用资金，确保资

金专款专用，并且加强绩效目标监控和绩效评价，确保年度绩效

目标如期实现，不能挤占、截留或挪用专项资金，自觉接受相关

珠海市斗门区财政局

部门的监督检查。同时，中央直达资金纳入直达资金监控系统进

行监控，请加快直达资金支出，确保支出时数据真实、账目清晰、

流向明确。请区业务主管部门加强资金的监督管理，切实提高资

金的支出进度和使用效益。

附件：1.关于下拨 2020 年第二批中央财政专项扶贫资金（扶

贫发展方向）二次分配方案的函（斗扶办函〔2020〕

22 号）

2.关于下达中央补 2020 年第二批专项扶贫资金（扶

贫发展方向）的通知（斗财农〔2020〕96 号）

3.转发市财政局关于做好 2020 年第二批中央财政专

项扶贫资金（扶贫发展方向）纳入直达资金管理的

通知

斗门区财政局

2020 年 9 月 10 日

抄送：斗门区扶贫工作领导小组办公室

		2020-09-10T17:30:25+0800
	珠海市斗门区财政局